
 
Ciechanów, dnia 09.10.2024r. 

 
ZP/2501/84/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa mięsa i wędlin 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pakiet1 - Wędliny 

PIB SP. Z O.O. 
06-420 GOŁYMIN OŚRODEK UL.SZOSA CIECHANOWSKA 13B 
NIP: 5661712154 

 

 
Pakiet2 - Mięso wieprzowe i wołowe 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o. 
Dąbrowa 6 26-332 Sławno 
NIP: 7681838528 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj.  do godz. 10:00 w dniu 04.10.2024r. złożono następujące oferty: 
 

 
Pakiet1 - Wędliny 

KING DYSTRYBUCJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Chorzowska 3 
NIP: 9482592215 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o. 
Dąbrowa 6 26-332 Sławno 
NIP: 7681838528 

PIB SP. Z O.O. 
06-420 GOŁYMIN OŚRODEK UL.SZOSA CIECHANOWSKA 13B 
NIP: 5661712154 

 

 
Pakiet2 - Mięso wieprzowe i wołowe 

KING DYSTRYBUCJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Chorzowska 3 
NIP: 9482592215 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Nowakowski Sp. z o.o. 
Dąbrowa 6 26-332 Sławno 
NIP: 7681838528 

PIB SP. Z O.O. 
06-420 GOŁYMIN OŚRODEK UL.SZOSA CIECHANOWSKA 13B 
NIP: 5661712154 

 



 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Pakiet 1 - Wędliny 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Termin płatności Razem 

KING DYSTRYBUCJA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Chorzowska 3 
NIP: 9482592215 

72,47 20,00 92,47 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
Nowakowski Sp. z o.o. 
Dąbrowa 6 26-332 Sławno 
NIP: 7681838528 

79,29 20,00 99,29 

PIB SP. Z O.O. 
06-420 GOŁYMIN OŚRODEK 
UL.SZOSA CIECHANOWSKA 13B 
NIP: 5661712154 

80,00 20,00 100,00 

 

 
Pakiet 2 - Mięso wieprzowe i wołowe 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Termin płatności Razem 

KING DYSTRYBUCJA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Chorzowska 3 
NIP: 9482592215 

73,77 20,00 93,77 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
Nowakowski Sp. z o.o. 
Dąbrowa 6 26-332 Sławno 
NIP: 7681838528 

80,00 20,00 100,00 

PIB SP. Z O.O. 
06-420 GOŁYMIN OŚRODEK 
UL.SZOSA CIECHANOWSKA 13B 
NIP: 5661712154 

78,62 20,00 98,62 

 

 
 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 


